


Duathlon des Collines - Frasnes-Lez-Anvaing

12 avril 2015 - Classement Scratch

Place Dossard Nom - Naam Prénom - Voornaam Cat. Pl Club licence CP1 Pl Vélo Pl CP2 Temps Final

1 39 Priem Whytic HU23 ( 1 ) ETZ 09482M93 0:15:49 ( 4 ) 0:29:06 ( 1 ) 0:10:39 ( 10 ) 0:55:34

2 84 De Waele Bert H40 ( 1 ) UTR 08977M75 0:16:08 ( 9 ) 0:29:34 ( 3 ) 0:10:57 ( 12 ) 0:56:39

3 29 Devalet Wouter HU23 ( 2 ) DVB 04685M95 0:15:47 ( 3 ) 0:30:31 ( 6 ) 0:10:30 ( 6 ) 0:56:48

4 19 Gillain Michaël HU23 ( 3 ) ATCC 56515H93 0:15:40 ( 2 ) 0:30:55 ( 7 ) 0:10:35 ( 9 ) 0:57:10

5 57 Deveirman Didier H24 ( 1 ) RCBT 59900H80 0:15:29 ( 1 ) 0:31:51 ( 18 ) 0:09:59 ( 1 ) 0:57:19

6 14 Baïolet Christophe H24 ( 2 ) ATCC 56750H80 0:16:11 ( 10 ) 0:30:29 ( 5 ) 0:10:48 ( 11 ) 0:57:28

7 33 Verkaemer Bart H24 ( 3 ) DVB 00016M76 0:16:00 ( 7 ) 0:31:12 ( 10 ) 0:10:32 ( 8 ) 0:57:44

8 22 Lauwereys Kristof H24 ( 4 ) BIOAGRICO DUATHLON TEAM 0:15:54 ( 6 ) 0:31:40 ( 14 ) 0:10:13 ( 2 ) 0:57:47

9 63 Fouss François H24 ( 5 ) TCDM 57461H78 0:16:05 ( 8 ) 0:31:25 ( 12 ) 0:10:19 ( 3 ) 0:57:49

10 97 Van Strijdonck Claude H40 ( 2 ) UTR 05265M70 0:16:25 ( 12 ) 0:31:14 ( 11 ) 0:10:20 ( 4 ) 0:57:59

11 25 Clam Simon H24 ( 6 ) CIT 58530H84 0:15:53 ( 5 ) 0:31:38 ( 13 ) 0:10:29 ( 5 ) 0:58:00

12 56 Bouillet Louis HU23 ( 4 ) RCBT 56699H93 0:16:36 ( 15 ) 0:30:58 ( 8 ) 0:10:31 ( 7 ) 0:58:05

13 69 Bouchet Kevin HU23 ( 5 ) TRIGT 59564H94 0:16:35 ( 14 ) ( ) ( ) 0:58:19

14 31 Vanaudenaerde Pascal H40 ( 3 ) DVB 03359M71 0:18:27 ( 36 ) 0:29:23 ( 2 ) 0:11:33 ( 27 ) 0:59:23

15 30 Devoldere Niki H24 ( 7 ) DVB 00424M76 0:18:12 ( 34 ) 0:29:43 ( 4 ) 0:11:30 ( 24 ) 0:59:25

16 76 Messiaen Benjamin HU23 ( 6 ) TRIGT 56467H95 0:16:30 ( 13 ) 0:31:01 ( 9 ) 0:12:02 ( 32 ) 0:59:33

17 67 Gremmens Stefan H40 ( 4 ) TRIATH 56802H73 0:16:47 ( 18 ) 0:32:23 ( 19 ) 0:10:57 ( 13 ) 1:00:07

18 80 Sottiaux Sebastien H40 ( 5 ) TRIGT 56926H71 0:17:18 ( 25 ) 0:31:47 ( 16 ) 0:11:19 ( 19 ) 1:00:24

19 24 Lange Olivier H24 ( 8 ) CCSTC 59553H78 0:17:34 ( 27 ) 0:31:51 ( 17 ) 0:11:16 ( 18 ) 1:00:41

20 77 Messiaen Xavier H40 ( 6 ) TRIGT 56968H70 0:16:43 ( 17 ) 0:33:07 ( 23 ) 0:11:10 ( 16 ) 1:01:00

21 94 Blaton Wim H24 ( 9 ) BIOAGRICO DUATHLON TEAM 0:16:58 ( 19 ) 0:33:05 ( 22 ) 0:11:19 ( 20 ) 1:01:22

22 75 Kesteleyn Cyrille H40 ( 7 ) TRIGT 58966H74 0:17:10 ( 22 ) 0:32:45 ( 21 ) 0:11:28 ( 23 ) 1:01:23

23 78 Messiaen Romain H18 ( 1 ) TRIGT 56969H97 0:16:36 ( 16 ) 0:33:24 ( 28 ) 0:11:24 ( 21 ) 1:01:24

24 17 Dardenne Bertrand H40 ( 8 ) ATCC 58567H74 0:17:35 ( 28 ) 0:32:30 ( 20 ) 0:11:28 ( 22 ) 1:01:33

25 81 Trajius Gabriel H40 ( 9 ) TRIGT 57821H67 0:17:09 ( 21 ) 0:33:24 ( 27 ) 0:11:10 ( 17 ) 1:01:43

26 58 Muller Kévin HU23 ( 7 ) RCBT 60085H92 0:16:13 ( 11 ) 0:34:43 ( 34 ) 0:11:31 ( 25 ) 1:02:27

27 16 Cornet Denis H24 ( 10 ) ATCC 58878H76 0:17:11 ( 23 ) 0:34:18 ( 31 ) 0:10:59 ( 14 ) 1:02:28

28 41 Boelpaep Philippe H40 ( 10 ) HOUDAIN LEZ BAVAY TRIATHLON A71683C 0:17:59 ( 33 ) 0:33:21 ( 25 ) 0:11:32 ( 26 ) 1:02:52

29 89 Debaye Sebastien H40 ( 11 ) VS PONT A CELLES 0:19:38 ( 43 ) 0:31:42 ( 15 ) 0:11:49 ( 31 ) 1:03:09

30 99 Pescatori Tanguy H24 ( 11 ) Lille Triathlon 0:17:55 ( 32 ) 0:33:23 ( 26 ) 0:12:10 ( 35 ) 1:03:28

31 66 Godin Nicolas H40 ( 12 ) TRIATH 59209H72 0:17:12 ( 24 ) 0:35:13 ( 38 ) 0:11:08 ( 15 ) 1:03:33

32 65 Godart Michaël H40 ( 13 ) TRIATH 57013H74 0:18:20 ( 35 ) 0:33:39 ( 29 ) 0:11:45 ( 30 ) 1:03:44

33 93 Descamps Marc H24 ( 12 ) TRIATH 0:17:06 ( 20 ) 0:35:52 ( 44 ) 0:11:36 ( 28 ) 1:04:34

34 28 Accou Louis H16 ( 1 ) DVB 10395M99 0:17:38 ( 29 ) 0:34:50 ( 35 ) 0:12:38 ( 37 ) 1:05:06

35 61 Porquet Nicolas H24 ( 13 ) SC ABBEVILLE TRIATHLON NATATION A69483C0240162MS2FRA0:18:30 ( 38 ) 0:34:50 ( 36 ) 0:12:03 ( 33 ) 1:05:23

36 83 Urien Nicolas H24 ( 14 ) UNION CYCLISTE DES VOSGES DU NORD A65634C 0:17:42 ( 31 ) 0:34:28 ( 32 ) 0:13:21 ( 50 ) 1:05:31

37 47 Redwood John H60 ( 1 ) HTT 56099H50 0:19:49 ( 47 ) 0:33:18 ( 24 ) 0:13:06 ( 44 ) 1:06:13

38 4 Ernould Christophe H40 ( 14 ) 0:19:45 ( 46 ) 0:34:14 ( 30 ) 0:12:22 ( 36 ) 1:06:21

39 87 Kolenda Stany H24 ( 15 ) VÉLO SPORT PONT À CELLES 0:17:19 ( 26 ) 0:36:21 ( 46 ) 0:12:42 ( 39 ) 1:06:22

40 64 Scholtes Samuel H24 ( 16 ) TNT 59965H84 0:18:38 ( 39 ) 0:35:22 ( 40 ) 0:12:42 ( 38 ) 1:06:42

41 98 Debacq Jimmy H24 ( 17 ) CIT 59671H91 0:17:41 ( 30 ) 0:37:39 ( 55 ) 0:11:39 ( 29 ) 1:06:59

42 79 Platteeuw Véronique D40 ( 1 ) TRIGT 57820D75 0:19:11 ( 40 ) 0:35:44 ( 42 ) 0:12:09 ( 34 ) 1:07:04



Duathlon des Collines - Frasnes-Lez-Anvaing

12 avril 2015 - Classement Scratch

Place Dossard Nom - Naam Prénom - Voornaam Cat. Pl Club licence CP1 Pl Vélo Pl CP2 Temps Final

43 88 Legage Benoît H24 ( 18 ) VILLENEUVE D'ASCQ TRIATHLON A49004C 0:19:18 ( 41 ) 0:35:58 ( 45 ) 0:13:00 ( 42 ) 1:08:16

44 51 Sticker Johan H50 ( 1 ) OTC 56110H59 0:20:05 ( 50 ) 0:35:41 ( 41 ) 0:13:19 ( 48 ) 1:09:05

45 12 Van Genechten Gabin H18 ( 2 ) 0:18:29 ( 37 ) 0:38:00 ( 59 ) 0:13:17 ( 47 ) 1:09:46

46 86 Challe Renaud H40 ( 15 ) UTT 59826H66 0:19:52 ( 48 ) 0:37:07 ( 49 ) 0:13:02 ( 43 ) 1:10:01

47 72 Couroyer Nathan H16 ( 2 ) TRIGT 59992H98 0:21:26 ( 55 ) 0:35:13 ( 37 ) 0:13:36 ( 53 ) 1:10:15

48 74 Fortun Joffrey H24 ( 19 ) TRIGT 58728H78 0:19:37 ( 42 ) 0:37:33 ( 54 ) 0:13:08 ( 45 ) 1:10:18

49 90 Daspremont Thomas HU23 ( 8 ) TRIGT 0:19:43 ( 45 ) 0:37:17 ( 50 ) 0:13:20 ( 49 ) 1:10:20

50 1 Beausière Corentin H16 ( 3 ) 0:22:00 ( 58 ) 0:34:31 ( 33 ) 0:13:56 ( 55 ) 1:10:27

51 53 Delsoir Maxime H24 ( 20 ) P8 56839H85 0:19:56 ( 49 ) 0:35:49 ( 43 ) 0:14:47 ( 60 ) 1:10:32

52 54 Petit Julien H24 ( 21 ) P8 59953H84 0:20:11 ( 51 ) 0:37:33 ( 53 ) 0:13:25 ( 52 ) 1:11:09

53 2 Dautrebande Gilles H40 ( 16 ) 0:20:49 ( 52 ) 0:37:05 ( 48 ) 0:13:37 ( 54 ) 1:11:31

54 102 Ducatteeuw Yann H24 ( 22 ) Jogging Club de la Berlière ( ) 0:58:54 ( 78 ) 0:13:24 ( 51 ) 1:12:18

55 85 Cartiaux Muriel D40 ( 2 ) UTT 59913D69 0:22:33 ( 62 ) 0:37:48 ( 56 ) 0:12:55 ( 41 ) 1:13:16

56 68 Torck Jean H50 ( 2 ) TRIATH 57227H61 0:21:10 ( 53 ) 0:38:28 ( 61 ) 0:14:04 ( 56 ) 1:13:42

57 34 De Backer Dave H40 ( 17 ) ETC 0:21:38 ( 56 ) 0:38:26 ( 60 ) 0:14:18 ( 57 ) 1:14:22

58 49 Poublon Guillaume H24 ( 23 ) LA MADELEINE 0:24:32 ( 69 ) 0:37:31 ( 52 ) 0:12:47 ( 40 ) 1:14:50

59 37 Vivier Michael H40 ( 18 ) ETC 57004H75 0:22:28 ( 60 ) 0:37:49 ( 57 ) 0:14:39 ( 59 ) 1:14:56

60 27 Rotsaert Steve H24 ( 24 ) CIT 58874H83 0:23:19 ( 66 ) 0:36:21 ( 47 ) 0:16:21 ( 65 ) 1:16:01

61 18 Deputter Francis H40 ( 19 ) ATCC 59017H66 0:21:54 ( 57 ) 0:41:00 ( 67 ) 0:13:15 ( 46 ) 1:16:09

62 10 Stas Johnny H24 ( 25 ) 0:21:12 ( 54 ) 0:39:53 ( 64 ) 0:15:22 ( 62 ) 1:16:27

63 32 Vanaudenaerde Lies D18 ( 1 ) DVB 05462F97 0:22:29 ( 61 ) 0:37:26 ( 51 ) 0:16:38 ( 67 ) 1:16:33

64 73 Declercq Michel H60 ( 2 ) TRIGT 59336H52 0:22:09 ( 59 ) 0:41:11 ( 68 ) 0:14:31 ( 58 ) 1:17:51

65 71 Caillau Roland H60 ( 3 ) TRIGT 56661H55 0:22:45 ( 64 ) 0:39:15 ( 62 ) 0:16:26 ( 66 ) 1:18:26

66 95 Vandenhaute Pierre-François H24 ( 26 ) 0:24:06 ( 68 ) 0:39:32 ( 63 ) 0:16:52 ( 69 ) 1:20:30

67 46 Plumet William H60 ( 4 ) HTT 59606H50 0:24:45 ( 70 ) 0:40:25 ( 65 ) 0:16:03 ( 63 ) 1:21:13

68 21 Moreaux Patrick H50 ( 3 ) ATCC 57563H63 0:26:19 ( 74 ) 0:37:51 ( 58 ) 0:18:23 ( 71 ) 1:22:33

69 8 Marquant Nicolas H24 ( 27 ) 0:22:34 ( 63 ) 0:45:21 ( 72 ) 0:15:14 ( 61 ) 1:23:09

70 52 Bangels Xavier H24 ( 28 ) P8 0:27:17 ( 77 ) 0:35:16 ( 39 ) 0:20:48 ( 77 ) 1:23:21

71 7 Marchal Gaëtan H24 ( 29 ) 0:24:46 ( 71 ) 0:40:39 ( 66 ) 0:18:36 ( 72 ) 1:24:01

72 100 Colombier Cédric H24 ( 30 ) 0:25:22 ( 73 ) 0:44:43 ( 71 ) 0:16:51 ( 68 ) 1:26:56

73 42 Bultot Jean Marie H60 ( 5 ) HTT 59580H52 0:23:11 ( 65 ) 0:43:27 ( 70 ) 0:22:24 ( 78 ) 1:29:02

74 43 Di Lorenzo Paolo H40 ( 20 ) HTT 59934H70 0:27:14 ( 75 ) 0:43:04 ( 69 ) 0:20:16 ( 76 ) 1:30:34

75 91 Daspremont Justine D18 ( 2 ) TRIGT 0:24:55 ( 72 ) 0:47:20 ( 73 ) 0:18:41 ( 73 ) 1:30:56

76 44 Laffineur Christian H60 ( 6 ) 0:27:30 ( 78 ) 0:47:35 ( 74 ) 0:17:15 ( 70 ) 1:32:20

77 62 Basa Rudy H50 ( 4 ) TCDM 59751H63 0:27:44 ( 79 ) 0:48:11 ( 75 ) 0:20:04 ( 74 ) 1:35:59

78 92 Daspremont Alexandre H40 ( 21 ) TRIGT 0:27:15 ( 76 ) 0:48:39 ( 76 ) 0:20:10 ( 75 ) 1:36:04

79 23 Van Houtte Gabriel H60 ( 7 ) BTC 56497H46 0:27:55 ( 80 ) 0:48:48 ( 77 ) 0:22:47 ( 79 ) 1:39:30

80 6 Mallet Dominique D50 ( 1 ) 0:23:32 ( 67 ) 1:01:28 ( 79 ) 0:16:20 ( 64 ) 1:41:20

81 101 Lucion Vincent H50 ( 5 ) 0:19:42 ( 44 ) ( ) ( ) 1:45:24

DNF 3 Devlaeminck Marc H24 DNF



Duathlon des Collines - Frasnes-Lez-Anvaing

12 avril 2015 - Classement Sprint

Place Dossard Nom - Naam Prénom - Voornaam Cat. Pl Club licence CP1 Pl Vélo Pl CP2 Temps Final

1 39 Priem Whytic HU23 ( 1 ) ETZ 09482M93 0:15:49 ( 4 ) 0:29:06 ( 1 ) 0:10:39 ( 9 ) 0:55:34

2 84 De Waele Bert H40 ( 1 ) UTR 08977M75 0:16:08 ( 8 ) 0:29:34 ( 3 ) 0:10:57 ( 11 ) 0:56:39

3 29 Devalet Wouter HU23 ( 2 ) DVB 04685M95 0:15:47 ( 3 ) 0:30:31 ( 6 ) 0:10:30 ( 5 ) 0:56:48

4 19 Gillain Michaël HU23 ( 3 ) ATCC 56515H93 0:15:40 ( 2 ) 0:30:55 ( 7 ) 0:10:35 ( 8 ) 0:57:10

5 57 Deveirman Didier H24 ( 1 ) RCBT 59900H80 0:15:29 ( 1 ) 0:31:51 ( 16 ) 0:09:59 ( 1 ) 0:57:19

6 14 Baïolet Christophe H24 ( 2 ) ATCC 56750H80 0:16:11 ( 9 ) 0:30:29 ( 5 ) 0:10:48 ( 10 ) 0:57:28

7 33 Verkaemer Bart H24 ( 3 ) DVB 00016M76 0:16:00 ( 6 ) 0:31:12 ( 10 ) 0:10:32 ( 7 ) 0:57:44

8 63 Fouss François H24 ( 4 ) TCDM 57461H78 0:16:05 ( 7 ) 0:31:25 ( 12 ) 0:10:19 ( 2 ) 0:57:49

9 97 Van Strijdonck Claude H40 ( 2 ) UTR 05265M70 0:16:25 ( 11 ) 0:31:14 ( 11 ) 0:10:20 ( 3 ) 0:57:59

10 25 Clam Simon H24 ( 5 ) CIT 58530H84 0:15:53 ( 5 ) 0:31:38 ( 13 ) 0:10:29 ( 4 ) 0:58:00

11 56 Bouillet Louis HU23 ( 4 ) RCBT 56699H93 0:16:36 ( 14 ) 0:30:58 ( 8 ) 0:10:31 ( 6 ) 0:58:05

12 69 Bouchet Kevin HU23 ( 5 ) TRIGT 59564H94 0:16:35 ( 13 ) ( ) ( ) 0:58:19

13 31 Vanaudenaerde Pascal H40 ( 3 ) DVB 03359M71 0:18:27 ( 31 ) 0:29:23 ( 2 ) 0:11:33 ( 25 ) 0:59:23

14 30 Devoldere Niki H24 ( 6 ) DVB 00424M76 0:18:12 ( 29 ) 0:29:43 ( 4 ) 0:11:30 ( 22 ) 0:59:25

15 76 Messiaen Benjamin HU23 ( 6 ) TRIGT 56467H95 0:16:30 ( 12 ) 0:31:01 ( 9 ) 0:12:02 ( 28 ) 0:59:33

16 67 Gremmens Stefan H40 ( 4 ) TRIATH 56802H73 0:16:47 ( 17 ) 0:32:23 ( 17 ) 0:10:57 ( 12 ) 1:00:07

17 80 Sottiaux Sebastien H40 ( 5 ) TRIGT 56926H71 0:17:18 ( 22 ) 0:31:47 ( 14 ) 0:11:19 ( 18 ) 1:00:24

18 24 Lange Olivier H24 ( 7 ) CCSTC 59553H78 0:17:34 ( 23 ) 0:31:51 ( 15 ) 0:11:16 ( 17 ) 1:00:41

19 77 Messiaen Xavier H40 ( 6 ) TRIGT 56968H70 0:16:43 ( 16 ) 0:33:07 ( 20 ) 0:11:10 ( 15 ) 1:01:00

20 75 Kesteleyn Cyrille H40 ( 7 ) TRIGT 58966H74 0:17:10 ( 19 ) 0:32:45 ( 19 ) 0:11:28 ( 21 ) 1:01:23

21 78 Messiaen Romain H18 ( 1 ) TRIGT 56969H97 0:16:36 ( 15 ) 0:33:24 ( 24 ) 0:11:24 ( 19 ) 1:01:24

22 17 Dardenne Bertrand H40 ( 8 ) ATCC 58567H74 0:17:35 ( 24 ) 0:32:30 ( 18 ) 0:11:28 ( 20 ) 1:01:33

23 81 Trajius Gabriel H40 ( 9 ) TRIGT 57821H67 0:17:09 ( 18 ) 0:33:24 ( 23 ) 0:11:10 ( 16 ) 1:01:43

24 58 Muller Kévin HU23 ( 7 ) RCBT 60085H92 0:16:13 ( 10 ) 0:34:43 ( 28 ) 0:11:31 ( 23 ) 1:02:27

25 16 Cornet Denis H24 ( 8 ) ATCC 58878H76 0:17:11 ( 20 ) 0:34:18 ( 26 ) 0:10:59 ( 13 ) 1:02:28

26 41 Boelpaep Philippe H40 ( 10 ) HOUDAIN LEZ BAVAY TRIATHLON A71683C 0:17:59 ( 28 ) 0:33:21 ( 22 ) 0:11:32 ( 24 ) 1:02:52

27 66 Godin Nicolas H40 ( 11 ) TRIATH 59209H72 0:17:12 ( 21 ) 0:35:13 ( 32 ) 0:11:08 ( 14 ) 1:03:33

28 65 Godart Michaël H40 ( 12 ) TRIATH 57013H74 0:18:20 ( 30 ) 0:33:39 ( 25 ) 0:11:45 ( 27 ) 1:03:44

29 28 Accou Louis H16 ( 1 ) DVB 10395M99 0:17:38 ( 25 ) 0:34:50 ( 29 ) 0:12:38 ( 31 ) 1:05:06

30 61 Porquet Nicolas H24 ( 9 ) SC ABBEVILLE TRIATHLON NATATION A69483C0240162MS2FRA0:18:30 ( 32 ) 0:34:50 ( 30 ) 0:12:03 ( 29 ) 1:05:23

31 83 Urien Nicolas H24 ( 10 ) UNION CYCLISTE DES VOSGES DU NORD A65634C 0:17:42 ( 27 ) 0:34:28 ( 27 ) 0:13:21 ( 40 ) 1:05:31

32 47 Redwood John H60 ( 1 ) HTT 56099H50 0:19:49 ( 37 ) 0:33:18 ( 21 ) 0:13:06 ( 36 ) 1:06:13

33 64 Scholtes Samuel H24 ( 11 ) TNT 59965H84 0:18:38 ( 33 ) 0:35:22 ( 33 ) 0:12:42 ( 32 ) 1:06:42

34 98 Debacq Jimmy H24 ( 12 ) CIT 59671H91 0:17:41 ( 26 ) 0:37:39 ( 43 ) 0:11:39 ( 26 ) 1:06:59

35 79 Platteeuw Véronique D40 ( 1 ) TRIGT 57820D75 0:19:11 ( 34 ) 0:35:44 ( 35 ) 0:12:09 ( 30 ) 1:07:04

36 88 Legage Benoît H24 ( 13 ) VILLENEUVE D'ASCQ TRIATHLON A49004C 0:19:18 ( 35 ) 0:35:58 ( 37 ) 0:13:00 ( 34 ) 1:08:16

37 51 Sticker Johan H50 ( 1 ) OTC 56110H59 0:20:05 ( 40 ) 0:35:41 ( 34 ) 0:13:19 ( 39 ) 1:09:05

38 86 Challe Renaud H40 ( 13 ) UTT 59826H66 0:19:52 ( 38 ) 0:37:07 ( 39 ) 0:13:02 ( 35 ) 1:10:01

39 72 Couroyer Nathan H16 ( 2 ) TRIGT 59992H98 0:21:26 ( 43 ) 0:35:13 ( 31 ) 0:13:36 ( 42 ) 1:10:15



Duathlon des Collines - Frasnes-Lez-Anvaing

12 avril 2015 - Classement Sprint

Place Dossard Nom - Naam Prénom - Voornaam Cat. Pl Club licence CP1 Pl Vélo Pl CP2 Temps Final

40 74 Fortun Joffrey H24 ( 14 ) TRIGT 58728H78 0:19:37 ( 36 ) 0:37:33 ( 42 ) 0:13:08 ( 37 ) 1:10:18

41 53 Delsoir Maxime H24 ( 15 ) P8 56839H85 0:19:56 ( 39 ) 0:35:49 ( 36 ) 0:14:47 ( 46 ) 1:10:32

42 54 Petit Julien H24 ( 16 ) P8 59953H84 0:20:11 ( 41 ) 0:37:33 ( 41 ) 0:13:25 ( 41 ) 1:11:09

43 85 Cartiaux Muriel D40 ( 2 ) UTT 59913D69 0:22:33 ( 48 ) 0:37:48 ( 44 ) 0:12:55 ( 33 ) 1:13:16

44 68 Torck Jean H50 ( 2 ) TRIATH 57227H61 0:21:10 ( 42 ) 0:38:28 ( 47 ) 0:14:04 ( 43 ) 1:13:42

45 37 Vivier Michael H40 ( 14 ) ETC 57004H75 0:22:28 ( 46 ) 0:37:49 ( 45 ) 0:14:39 ( 45 ) 1:14:56

46 27 Rotsaert Steve H24 ( 17 ) CIT 58874H83 0:23:19 ( 51 ) 0:36:21 ( 38 ) 0:16:21 ( 48 ) 1:16:01

47 18 Deputter Francis H40 ( 15 ) ATCC 59017H66 0:21:54 ( 44 ) 0:41:00 ( 50 ) 0:13:15 ( 38 ) 1:16:09

48 32 Vanaudenaerde Lies D18 ( 1 ) DVB 05462F97 0:22:29 ( 47 ) 0:37:26 ( 40 ) 0:16:38 ( 50 ) 1:16:33

49 73 Declercq Michel H60 ( 2 ) TRIGT 59336H52 0:22:09 ( 45 ) 0:41:11 ( 51 ) 0:14:31 ( 44 ) 1:17:51

50 71 Caillau Roland H60 ( 3 ) TRIGT 56661H55 0:22:45 ( 49 ) 0:39:15 ( 48 ) 0:16:26 ( 49 ) 1:18:26

51 46 Plumet William H60 ( 4 ) HTT 59606H50 0:24:45 ( 52 ) 0:40:25 ( 49 ) 0:16:03 ( 47 ) 1:21:13

52 21 Moreaux Patrick H50 ( 3 ) ATCC 57563H63 0:26:19 ( 53 ) 0:37:51 ( 46 ) 0:18:23 ( 51 ) 1:22:33

53 42 Bultot Jean Marie H60 ( 5 ) HTT 59580H52 0:23:11 ( 50 ) 0:43:27 ( 53 ) 0:22:24 ( 54 ) 1:29:02

54 43 Di Lorenzo Paolo H40 ( 16 ) HTT 59934H70 0:27:14 ( 54 ) 0:43:04 ( 52 ) 0:20:16 ( 53 ) 1:30:34

55 62 Basa Rudy H50 ( 4 ) TCDM 59751H63 0:27:44 ( 55 ) 0:48:11 ( 54 ) 0:20:04 ( 52 ) 1:35:59

56 23 Van Houtte Gabriel H60 ( 6 ) BTC 56497H46 0:27:55 ( 56 ) 0:48:48 ( 55 ) 0:22:47 ( 55 ) 1:39:30



Duathlon des Collines - Frasnes-Lez-Anvaing

12 avril 2015 - Classement Promo

Place Dossard Nom - Naam Prénom - Voornaam Cat. Pl Club licence CP1 Pl Vélo Pl CP2 Temps Final

1 22 Lauwereys Kristof H24 ( 1 ) BIOAGRICO DUATHLON TEAM 0:15:54 ( 1 ) 0:31:40 ( 1 ) 0:10:13 ( 1 ) 0:57:47

2 94 Blaton Wim H24 ( 2 ) BIOAGRICO DUATHLON TEAM 0:16:58 ( 2 ) 0:33:05 ( 3 ) 0:11:19 ( 2 ) 1:01:22

3 89 Debaye Sebastien H40 ( 1 ) VS PONT A CELLES 0:19:38 ( 7 ) 0:31:42 ( 2 ) 0:11:49 ( 4 ) 1:03:09

4 99 Pescatori Tanguy H24 ( 3 ) Lille Triathlon 0:17:55 ( 5 ) 0:33:23 ( 4 ) 0:12:10 ( 5 ) 1:03:28

5 93 Descamps Marc H24 ( 4 ) TRIATH 0:17:06 ( 3 ) 0:35:52 ( 8 ) 0:11:36 ( 3 ) 1:04:34

6 4 Ernould Christophe H40 ( 2 ) 0:19:45 ( 10 ) 0:34:14 ( 5 ) 0:12:22 ( 6 ) 1:06:21

7 87 Kolenda Stany H24 ( 5 ) VÉLO SPORT PONT À CELLES 0:17:19 ( 4 ) 0:36:21 ( 9 ) 0:12:42 ( 7 ) 1:06:22

8 12 Van Genechten Gabin H18 ( 1 ) 0:18:29 ( 6 ) 0:38:00 ( 13 ) 0:13:17 ( 9 ) 1:09:46

9 90 Daspremont Thomas HU23 ( 1 ) TRIGT 0:19:43 ( 9 ) 0:37:17 ( 11 ) 0:13:20 ( 10 ) 1:10:20

10 1 Beausière Corentin H16 ( 1 ) 0:22:00 ( 14 ) 0:34:31 ( 6 ) 0:13:56 ( 13 ) 1:10:27

11 2 Dautrebande Gilles H40 ( 3 ) 0:20:49 ( 11 ) 0:37:05 ( 10 ) 0:13:37 ( 12 ) 1:11:31

12 102 Ducatteeuw Yann H24 ( 6 ) Jogging Club de la Berlière ( ) 0:58:54 ( 23 ) 0:13:24 ( 11 ) 1:12:18

13 34 De Backer Dave H40 ( 4 ) ETC 0:21:38 ( 13 ) 0:38:26 ( 14 ) 0:14:18 ( 14 ) 1:14:22

14 49 Poublon Guillaume H24 ( 7 ) LA MADELEINE 0:24:32 ( 18 ) 0:37:31 ( 12 ) 0:12:47 ( 8 ) 1:14:50

15 10 Stas Johnny H24 ( 8 ) 0:21:12 ( 12 ) 0:39:53 ( 16 ) 0:15:22 ( 16 ) 1:16:27

16 95 Vandenhaute Pierre-François H24 ( 9 ) 0:24:06 ( 17 ) 0:39:32 ( 15 ) 0:16:52 ( 19 ) 1:20:30

17 8 Marquant Nicolas H24 ( 10 ) 0:22:34 ( 15 ) 0:45:21 ( 19 ) 0:15:14 ( 15 ) 1:23:09

18 52 Bangels Xavier H24 ( 11 ) P8 0:27:17 ( 23 ) 0:35:16 ( 7 ) 0:20:48 ( 24 ) 1:23:21

19 7 Marchal Gaëtan H24 ( 12 ) 0:24:46 ( 19 ) 0:40:39 ( 17 ) 0:18:36 ( 21 ) 1:24:01

20 100 Colombier Cédric H24 ( 13 ) 0:25:22 ( 21 ) 0:44:43 ( 18 ) 0:16:51 ( 18 ) 1:26:56

21 91 Daspremont Justine D18 ( 1 ) TRIGT 0:24:55 ( 20 ) 0:47:20 ( 20 ) 0:18:41 ( 22 ) 1:30:56

22 44 Laffineur Christian H60 ( 1 ) 0:27:30 ( 24 ) 0:47:35 ( 21 ) 0:17:15 ( 20 ) 1:32:20

23 92 Daspremont Alexandre H40 ( 5 ) TRIGT 0:27:15 ( 22 ) 0:48:39 ( 22 ) 0:20:10 ( 23 ) 1:36:04

24 6 Mallet Dominique D50 ( 1 ) 0:23:32 ( 16 ) 1:01:28 ( 24 ) 0:16:20 ( 17 ) 1:41:20

25 101 Lucion Vincent H50 ( 1 ) 0:19:42 ( 8 ) ( ) ( ) 1:45:24

DNF 3 Devlaeminck Marc H24 DNF


